ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ
«24»  июля 2023 г.               р.п. Пителино                    № 42/170
О регистрации Синакова Александра Николаевича
 кандидатом на должность главы муниципального образования –
Потапьевское   сельское поселение
    Рассмотрев документы, поступившие в территориальную избирательную комиссию от Синакова Александра Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения  кандидатом  на должность главы  муниципального образования – Потапьевское    сельское  поселение, в соответствии с Законом Рязанской области N 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Синакова Александра Николаевича кандидатом  на должность главы  муниципального образования – Потапьевское сельское поселение
Время регистрации  24.07.2023  16  часов 25  мин.
2. Выдать Синакову Александру Николаевичу удостоверение о регистрации.
3. Включить кандидатуру Синакова Александра Николаевича в избирательный бюллетень  для голосования по выборам главы  муниципального образования – Потапьевское сельское  поселение.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б